
SACADO 531 - REAUMONT LE BESSEY - VOIRON

LVH

S531-01

S531__1

Commune Point d'arrêt

REAUMONT LE BESSEY* 07:15

SAINT-CASSIEN MALOZA 07:20

EGLISE 07:22

LE ROYER 07:24

VOIRON COLLEGE ST JOSEPH 07:34

GARE NORD 04 07:45

LMJVH LMJVH

MEH

S531-02 S531-02 S531-02

S531101 S531102 S531103

Commune Point d'arrêt

VOIRON GARE SUD 07 12:15 17:10 18:15

BRAMERET 12:26 17:21 18:26

SAINT-CASSIEN LE ROYER 12:36 17:31 18:36

EGLISE 12:38 17:33 18:38

MALOZA 12:40 17:35 18:40

REAUMONT LE BESSEY 12:45 17:40 18:44

PTA 01/2026

service supprimé*

services supprimés*

* Veuillez vous reporter à la ligne FLEXO 83. 

Nouvel arrêt "LEZARDIERE PONT AUTOROUTE" sur la ligne 

FLEXO 83 pour les passagers de la ligne SACADO 531 à l'arrêt 

"LE BESSEY"

Période de fonctionnement :

Itinéraires

Services

ALLER

Période de fonctionnement :

Itinéraires

Services

RETOUR


